DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 29 da Resolução n.º 037/2016 que

não foram firmados Termos de Acordo de Pagamento das Contribuições Previdenciárias em atraso.

.

Ferreiros, 22 de Março de 2017

____________________________

Consuelo de Vasconcelos Brito
Gerente Previdenciário

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

O
N

SU
E

L
L

O
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S D
E

 B
R

IT
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f4792233-8701-4c6e-8fac-74dbcf6af13d